
富士が丘地区  住民各位

(主催者) 富士が丘地区自治会会長会           

　 会長　喜多川　和也

富士が丘地区コミュニティセンター委員会

　 会長　長嶋　敦

   拝啓　仲秋の候　皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

　平素は、富士が丘地区自治会の運営にあたり、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、例年実施しております秋祭りは、コロナ感染拡大により今年、昨年、一昨年と３年の中止と

なり、秋祭りの代替えとして、富士が丘ふれあいコンサートを下記通り開催する運びとなりました。

　つきましては、富士が丘ふれあいコンサートに、ご参加いただきますようご案内申しあげます。

富士が丘ふれあいコンサートには、総勢約５０人が集結し、車池公園広場（屋外）において、日頃

の練習の成果を披露します。

　ご多忙中とは存じますが、足をお運びいただき、ご観賞いただければ幸いです。

敬具

記

日時：令和　4年10月10日(月・祝)　12時45分開場　13時開演　15時閉演

プログラム

1.開会式 ・開会挨拶(富士が丘地区コミュニティーセンター委員会会長)

・来賓挨拶(三田市長)※現在依頼・調整中

・来賓挨拶(まちづくり協議会会長)

2.演奏 ・オカリナサークル(ゆ～みー)

・ハーモニカサークル(コスモス)

・富士中学校吹奏楽部演奏

3.閉会式 ・閉会挨拶(富士が丘地区自治会会長)

会場：車池公園広場(富士が丘コミュニティセンター前、屋外ステージ)

※添付書類(ポスター・チラシ・場内配置図)

※駐車場は、富士小学校の駐車場をご利用下さい

※雨天の場合は中止致します。

以上

富士が丘ふれあいコンサート案内状

令和4年9月吉日


